03 

- Afastamentos de férias/LP: 02 

- Cedidos ao SISEP: 04 

- Posto fixo: 34 

- Defesa Civil: 01 

- Corregedoria: 01 

- Centro de formação: 01 

- Administração: 07 

- Operacional: 44 

- COAD/armeiro: 08 

- Outros afastamentos: 02 

3 - RESP: 1364 (mil trezentos e sessenta e quatro) autos de 

infração lavrados nos últimos seis meses. Foram arrecadados o 

valor de 1.508.206,91 (um milhão quinhentos e oito mil e 

duzentos e seis reais e noventa e um centavo). OBS: Os valores 

arrecadados não reflete o montante de autos lavrados nos últimos 

12 meses, tendo em vista no pagamento conter autos com mais de 

12 meses, devido a pandemia. 

4 - RESP: Policiamento preventivo: consiste no